



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

February 14, 2014

No.7

SEMINAR TALKS: PH.D

Vikramkumar Pudi, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE08D021) will give a seminar talk on *Design of Subtractor and Multiplier in Quantum Dot Cellular Automata* at 1400 hours on February 17, 2014 in ESB 244.

Chithra V S, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D023) will give a seminar talk on *Characterization, Source Identification and Modeling of Indoor Air Pollutants in a Naturally Ventilated School Building* at 1500 hours on February 18, 2014 in the EWRE Seminar Hall (EWRE 32).

Sowmya K, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D005) will give a seminar talk on *Bidding Behaviour in Cloud Computing Markets: Effects of Loss Aversion* at 1500 hours on February 18, 2014 in the Seminar Hall (DoMs 110).

Venkatraghavan K, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D024) will give a seminar talk on *Effects of Buyer Time Preferences on the Outcome of Electronic Negotiations for Computing Services* at 1500 hours on February 19, 2014 in the Seminar Hall (DoMs 110).

Balakrishnan S, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM09D009) will give a seminar talk on *Development of Yttria Crucibles for Holding Molten Uranium Alloys* at 1500 hours on February 19, 2014 in the Seminar Hall (MSB 104).

Nagarajan R, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT12D012) will give a seminar talk on *Protein-Nucleic Acid Interactions: Computational Analysis, Prediction and Development of Tools and Databases* at 1530 hours on February 19, 2014 in the Seminar Hall.

Aravind S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D016) will give a seminar talk on *Exploring the Indian Market: An Intraday Perspective* at 1030 hours on February 20, 2014 in the Seminar Hall (DoMs 110).

SEMINAR TALKS: PH.D [CONTD...]

Bharath Ram S, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED10D007) will give a seminar talk on *Algorithm for Computing Voronoi Diagram, Delaunay Triangulation and Alpha Hull for a Set of Planar Freeform Closed Curves* at 1530 hours on February 20, 2014 in the Conference Hall (ED 103).

Vijender Nallapu, Research Scholar, Department of Mathematics (MA09D012) will give a seminar talk on *Theory of Affine and Rational Fractal Interpolation Functions* at 1545 hours on February 20, 2014 in the Seminar Hall (HSB 257).

Aneetha V, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D014) will give a seminar talk on *Analysis of Inter-Organizational/Agency Coordination in the Relocation of Utilities for Road and Bridge Projects in India* at 1600 hours on February 20, 2014 in the BTCM Division Seminar Hall (BSB 206).

Anjalaiah, Research Scholar, Department of Mathematics (MA09D010) will give a seminar talk on *Dynamics of a Falling Film over a Slippery Substrate : Effects of Insoluble Surfactant* at 1430 hours on February 21, 2014 in the Seminar Hall (HSB 257).

SEMINAR TALKS: M.S

Sreekanth V P, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S060) will give a seminar talk on *Coordinate Interleaving for Non-Orthogonal Amplify and Forward Relaying Protocol* at 1430 hours on February 18, 2014 in the Seminar Hall (ESB 244).

Veerabhadra M V, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT12S004) will give a seminar talk on *Identification of Potential Metabolic Markers Involved in the Transformation of Head and Neck Cancer* at 1615 hours on February 19, 2014 in the Seminar Hall.

STAFF MATTERS

The following Assistant Professor appointments have been made:

Name	Department	With effect from
Dr.Sayan Ranu	Computer Science and Engineering	January 15, 2014, FN
Dr.Vani Janakiraman	Biotechnology	January 20, 2014, FN

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

14 फरवरी 2014

अंक 7

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

विक्रमकुमार पुडि, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE08D021) 17 फरवरी 2014 को सायंकाल 2.00 बजे "डिज़ाइन ऑफ़ सबट्राक्टर अंड मल्टिप्लायर इन क्वान्टम डॉट सेल्लुलर ऑटोमेटा" विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

चित्रा वी एस, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE09D023) 18 फरवरी 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "केरेक्टराइज़ेशन, सोर्स आइडेंटिफिकेशन अंड माइलिंग ऑफ़ इंडोर एर पोल्यूटेंट्स इन ए नेचुरली वेंटिलेटेड स्कूल बिल्डिंग" विषय पर ईडब्ल्यूआरई सेमिनार हाल (ईडब्ल्यूआरई 32) में भाषण देंगे।

सौम्या के, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D005) 18 फरवरी 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "बिडिंग बिहेवियर इन क्लौड कंप्यूटिंग मार्केट्स: एफेक्ट्स ऑफ़ लास अवर्शन" विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

वेंकटराघवन के, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D024) 19 फरवरी 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "एफेक्ट्स ऑफ़ बैयर टैम प्रिफ़ेरेसेस ऑन द ओटकम ऑफ़ इलेक्ट्रॉनिक नेगोषिएशन्स फॉर कंप्यूटिंग सर्विसेस" विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

बालकृष्णन एस, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरी विभाग (MM09D009) 19 फरवरी 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "डेवलपमेंट ऑफ़ वैट्रिया क्रूसिब्लस फॉर होल्डिंग मोल्टेन युरेनियम एल्लोय्स" विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 104) में भाषण देंगे।

नागराजन आर, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT12D012) 19 फरवरी 2014 को सायंकाल 3.30 बजे "प्रोटीन-न्यूक्लीक एसिड इंटरैक्शन्स: कंप्यूटेशनल अनेलिसिस, प्रेडिक्शन अंड डेवलपमेंट ऑफ़ टूल्स अंड डाटाबेसेस" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

अरविंद एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D016) 20 फरवरी 2014 को प्रातःकाल 10.30 बजे "एक्सप्लोरिंग द इंडियन मार्केट: एन इंटाइडे पर्स्पेक्टिव" विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

भरत राम एस, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED10D007) 20 फरवरी 2014 को सायंकाल 3.30 बजे "अलगोरिथम फॉर कंप्यूटिंग वीरोनोय डयग्रेम, डेलोनय ट्रायंगुलेशन अंड आल्फा हल फॉर ए सेट ऑफ़ प्लानर फ्रीफॉर्म क्लोस्ड कर्क्स" विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईडी 103) में भाषण देंगे।

विजेंदर नल्लापु, शोध छात्र, गणित विभाग (MA09D012) 20 फरवरी 2014 को सायंकाल 3.45 बजे "थियरी ऑफ़ एफिन अंड रेशनल फ्राक्टल इंटरपोलेशन फंग्शन्स" विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

अनीथा वी, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE10D014) 20 फरवरी 2014 को सायंकाल 4.00 बजे "अनेलिसिस ऑफ़ इंटर-ऑरगनैज़ेशनल/एजेंसी कोऑर्डिनेशन इन द रीलोकेशन ऑफ़ यूटिलिटीस फॉर रोड अंड ब्रिड्ज प्रोजेक्ट्स इन इंडिया" विषय पर बीटीसीएम प्रभाग के सेमिनार हाल (बीएसबी 206) में भाषण देंगे।

अंजलैया, शोध छात्र, गणित विभाग (MA09D010) 21 फरवरी 2014 को सायंकाल 2.30 बजे "डयनामिक्स ऑफ़ ए फॉलिंग फिल्म ओवर ए स्लिपेरी सबस्ट्रेट: एफेक्ट्स ऑफ़ इंसाल्युबल सर्फ़क्टेंट" विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

श्रीकांत वी पी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10S060) 18 फरवरी 2014 को सायंकाल 2.30 बजे "कोऑर्डिनेट इंटरलीविंग फॉर नॉन-आर्थोगोनल एम्प्लिफ़ाइ अंड फॉरवर्ड रिलेयिंग प्रोटोकाल" विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

वीरभद्रा एम वी, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT12S004) 19 फरवरी 2014 को सायंकाल 4.15 बजे "आइडेंटिफिकेशन ऑफ़ पोटेन्शियल मेटबालिक मार्कर्स इन्वाल्ड इन द ट्रान्सफ़र्मेशन ऑफ़ हेड अंड नेक कैंसर" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

निम्नलिखित संकाय सदस्यों को सहायक प्रोफ़ेसर के पद पर नियुक्त किया गया है -

नाम	विभाग	से
डॉ. सायन राणु	कंप्यूटर विज्ञान एवं इंजीनियरिंग	15 जनवरी 2014, पूर्वाहन
डॉ. वाणी जानकीरामन	जैव प्रौद्योगिकी	20 जनवरी 2014, पूर्वाहन

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है